
 
 

UCHWAŁA NR XVII/99/25 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 8 września 2025 roku 

w sprawie likwidacji Placówki Wparcia Dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej z siedzibą 
Radgoszcz ul. Narożniki 75. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 18 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
( Dz. U. z 2025 r. poz. 49), Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się Placówkę Wsparcia Dziennego, prowadzoną w formie opiekuńczej z siedzibą Radgoszcz 
ul. Narożniki 75, działającą w strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radgoszczy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Michał Wolak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 5469


	UCHWAŁA NR XVII/99/25 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-30T12:55:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




